CAT (comunicação de acidente de trabalho - evento 2210), bem como elaboração do PGR, 
PCMSO, e laudos de insalubridade e periculosidade, definidas na legislação vigente e 
orientações do E-Social, de forma a atender as obrigações da Câmara Municipal de Brasileira-
P1, pelo valor global de R$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais), pelo período de 9 
(nove) meses. 
Data da assinatura: 15/04/2024. 

SILVIA PATRICIA MENEZES FERREIRA 

Agente de Contratação